
Hallenspielplan  Kulturhaus Helmershausen  ( 09030630 )
Marktgasse 106
98617   Rhönblick

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 11.10.2024 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen Dart Vader Heufurt 5:7

Fri. 22.11.2024 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen RSV Wollbach II 7:5

Fri. 06.12.2024 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen spielfrei* 0:0

Fri. 17.01.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen DJK Weichtungen III 12:0

Fri. 24.01.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen SV Leinach III 10:2

Fri. 14.02.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen spielfrei* 0:0

Fri. 14.03.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen DJK Weichtungen III 10:2

Fri. 11.04.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen RSV Wollbach II 8:4

Fri. 30.05.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen Dart Vader Heufurt 6:6

Fri. 13.06.2025 19:00 UDV 4
Nord

DC Helmershausen SV Leinach III 10:2


